

Årsredovisning
för
Brilliantfloor Sverige AB
559138-1735

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Micheal Fashieh, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för Brilliantfloor Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver golvbeläggningsarbeten samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning är upprättad under året, den visade att det egna kapitalet ej var förbrukat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	902	36	624	1 189
Resultat efter finansiella poster	138	-116	-85	-50
Soliditet (%)	66,6	neg	21,4	40,3

Omsättningen har ökat på grund av att verksamheten har återupptagits i full skala under 2025. Nya kontakter i Västerås har gett mer och större arbeten. Företaget har även haft en stor order från Tegelstaden som utfördes under senare delen av 2025 och slutförs under början av 2026.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-11 442	-116 071	-77 513
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-116 071	116 071	0
Årets resultat			137 763	137 763
Belopp vid årets utgång	50 000	-127 513	137 763	60 250

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-127 514
årets vinst	137 763
	10 249
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 249
	10 249

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		901 815	35 996
Övriga rörelseintäkter		110 182	32 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 011 997	67 996

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-365 936	-17 540
Övriga externa kostnader		-496 135	-141 059
Personalkostnader	2	0	-3 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 300	-7 394
Övriga rörelsekostnader		-82	0
Summa rörelsekostnader		-865 453	-169 523
Rörelseresultat		146 544	-101 527

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	830
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 799	-15 374
Summa finansiella poster		-8 781	-14 544
Resultat efter finansiella poster		137 763	-116 071

Resultat före skatt

137 763 **-116 071**

Årets resultat

137 763 **-116 071**

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

24 818

Inventarier, verktyg och installationer

4

23 868

3 168

Summa materiella anläggningstillgångar

23 868

27 986

Summa anläggningstillgångar

23 868

27 986

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 934

0

Övriga fordringar

54 634

2 069

Summa kortfristiga fordringar

66 568

2 069

Summa omsättningstillgångar

66 568

2 069

SUMMA TILLGÅNGAR

90 436

30 055

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-127 514	-11 443
Årets resultat		137 763	-116 071
Summa fritt eget kapital		10 249	-127 514
Summa eget kapital		60 249	-77 514
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	25 101	104 560
Summa långfristiga skulder		25 101	104 560
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 564	0
Skatteskulder		0	487
Övriga skulder		1 199	1 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 323	1 323
Summa kortfristiga skulder		5 086	3 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		90 436	30 055

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 442	119 800
Inköp		27 442
Försäljningar/utrangeringar	-72 442	-74 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	72 442
Ingående avskrivningar	-47 624	-119 800
Försäljningar/utrangeringar	47 624	74 800
Årets avskrivningar		-2 624
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-47 624
Utgående redovisat värde	0	24 818

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Inköp	24 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 000	30 000
Ingående avskrivningar	-26 832	-22 062
Årets avskrivningar	-3 300	-4 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 132	-26 832
Utgående redovisat värde	23 868	3 168

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	25 101	104 560
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Katrineholm

Micheal Fashieh
Micheal Fashieh

2026-02-26